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EZP-271-2/95/2013/p-1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  produktów medycznych -6  grup nr post. EZP-271-2/95/2013 r 
W  związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia:

Zapytania do w/w postępowania, dotyczące zapisów umowy - dotyczy grupy 1 i 2:
Pytanie 1 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przechowywania implantów ujętych w grupie nr 2 
w magazynie na rzecz sukcesywnych dostawy na zamówienie w terminie 5 dni roboczych? 
Wówczas zapłata nastąpi na podstawie faktury VAT, którą Wykonawca wystawi po otrzymaniu zamówienia i wraz z towarem prześle 

Zamawiającemu.

Odpowiedź:

Tak .
Równocześnie Zamawiający wykreśla  z Załącznika  nr 1 do - SIWZ  ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY – UMOWA depozytowa – dotyczy grupy 1 i 2.  
a wpisuje się:
ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY – UMOWA depozytowa – dotyczy grupy 1.
Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 2 ust. 4 zd. 2 w ten sposób aby sprawozdania 
o ilości  implantów zużytych podczas procedury medycznej przesyłane były Wykonawcy w terminie 3 dni od przeprowadzonego zabiegu? Dotychczasowy zapis zakłada przesyłanie zbiorczych zestawień, z kilku procedur, co jest naszym zdaniem na niekorzyść Zamawiającego, ponieważ może wówczas dojść do sytuacji, że na stanie magazynowym zabraknie poszczególnych rozmiarów implantów. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 3
Czy Zamawiający dookreśli w §3 ust. 4, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy 
do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej www.szpitalzdrowia.pl oraz wysłane do wykonawców którzy złożyli zapytania.
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